وفاق می آورد را نشان می دهد.
- نظــام گزینش نیــروی انســانی دولت را
با شــعار وفاق تنظیــم می کنــد. تکلیف وفاق

با تبعیــض اســتخدامی و گزینش
مدیریتی را معین می کند. ســکوت
را اصلاحــات و نمی تابــد بــر را

ضروری می کند.

ســرمـقـالـه

مسئولیت گفتمانی
رئیس جمهور

یکشنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۳
۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۶

۱ دسامبر ۲۰۲۴
سال بیست ویکم

شماره ۴۹۸۹
۲۰ هزار تومان

۱۲ صفحه

بــرگزیـــده�هــاچه کسانی در شورای عالی فضای مجازی مخالف رفع فیلترینگ هستند؟دو قطبی در شورا

دیوان سالاری شوراهای عالی یا باری افزون تر بر

مردم، دولت و فیلترشکن فروش ها